
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

# 

16 

9 

35 

24 

19 

38 

97 

218 

98 

92 

17 

25 

Driver 

Mathias de Valle 

Arthur Gama 

Gabriel Robe 

Felipe Bartz 

Felipe Papazissis 

Zezinho Mugiatti 

Bruna Tomaselli 

Vinicius Papareli 

Enzo Bedani 

Hugo Cibien 

Pietro Rimbano 

Kaka Magno 

Cat 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

M 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Best Lap 

1:07.646 

1:07.647 

1:07.786 

1:07.839 

1:08.024 

1:08.215 

1:08.250 

1:08.367 

1:08.692 

1:08.707 

1:08.876 

1:13.942 

In L 

11 

13 

13 

12 

16 

9 

14 

4 

12 

15 

11 

5 

Diff 

0.001 

0.140 

0.193 

0.378 

0.569 

0.604 

0.721 

1.046 

1.061 

1.230 

6.296 

Gap 

0.001 

0.139 

0.053 

0.185 

0.191 

0.035 

0.117 

0.325 

0.015 

0.169 

5.066 

Speed 

161,730 

161,728 

161,396 

161,270 

160,831 

160,381 

160,299 

160,025 

159,267 

159,233 

158,842 

147,959 

S1 

20.216 

20.095 

20.002 

20.118 

20.250 

20.356 

20.334 

20.518 

20.581 

20.315 

20.415 

22.460 

S2 

26.006 

26.225 

26.230 

26.323 

26.345 

26.297 

26.245 

26.431 

26.553 

26.637 

26.680 

28.366 

S3 

21.245 

21.284 

21.505 

21.251 

21.212 

21.465 

21.438 

21.418 

21.450 

21.493 

21.471 

22.750 

Laps 

14 

17 

15 

16 

17 

16 

18 

10 

16 

17 

13 

14 

2nd Best 

1:07.697 

1:07.757 

1:07.851 

1:07.941 

1:08.249 

1:08.468 

1:08.396 

1:08.642 

1:08.784 

1:08.811 

1:08.895 

1:14.182 

In Lap 

6 

12 

12 

14 

13 

13 

6 

10 

11 

16 

5 

12 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

#19 penalizado em 5 min do 3º treino, por excesso de velocidade nos boxes (54,4 km/h) 

Printed: 19/05/2023 12:11:15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Tarumã, 19 a 21 de maio de 2023 

2ª Etapa Stock Series 

2° Treino 

Practice (25:00 Time) started at 11:45:00 

Tarumã 3,039 km 

19/05/2023 11:35 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
19/05/2023 12:13:53

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
19/05/2023 12:14:11

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
19/05/2023 12:15:04

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
19/05/2023 12:16:09


